

PROPOSTA COMERCIAL



A
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará
Depto de compras

Prezado Sr. (a):

A empresa Mônaco Diesel Ltda sediada à ROD BR316KM06 S/N, Bairro Águas Lindas, Ananindeua-PA, inscrita no CNPJ sob nº 05.024.583/0001-04, neste ato representada por Rui Denardin, abaixo identificada, propõe à Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, a entrega dos serviços abaixo indicados, conforme termo de referência apresentado por esta Prefeitura, nas seguintes condições:

a) Preços

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
01	ENGRENAGEM 2T2311161A	1,000	UNIDADE	1016,670	1016,67
02	ENGRENAGEM 2T23111251A	1,000	UNIDADE	814,620	814,62
03	SELETOR 2T2311867A	1,000	UNIDADE	351,780	351,78
04	EIXO INTER 2W0300061B	1,000	UNIDADE	2631,330	2631,33
05	FRICCAO 2W0301339	1,000	UNIDADE	258,540	258,54
06	EIXO 2W0311143B	1,000	UNIDADE	1578,910	1578,91
07	LUVA ENGAT 2W0311146	1,000	UNIDADE	624,470	624,47
08	LUVA ENGAT 2W0311160	2,000	UNIDADE	348,590	697,18
09	ENGRENAGEM 2W0311163	1,000	UNIDADE	792,980	792,98
10	LUVA ENGAT 2W0311167A	1,000	UNIDADE	373,940	373,94
11	LUVA ENGAT 2W0311167B	1,000	UNIDADE	368,000	368,00
12	LUVA ENGAT 2W0311242A	1,000	UNIDADE	661,270	661,27
13	LUVA ENGAT 2W0311242B	1,000	UNIDADE	866,570	866,57
14	LUVA ENGAT 2W0311242C	1,000	UNIDADE	333,710	333,71
15	ENGRENAGEM 2W0311285A	1,000	UNIDADE	929,630	929,63
16	ENGRENAGEM 2W0311285B	1,000	UNIDADE	760,830	760,83
17	ARRUELA 2W0311287AA	1,000	UNIDADE	100,280	100,28
18	ARRUELA 2W0311287AC	1,000	UNIDADE	22,210	22,21
19	ANEL SINCRON 1/2 E 3 2W0311295C	4,000	UNIDADE	247,430	989,72
20	ANEL 2W0311295D	2,000	UNIDADE	183,050	366,10
21	CORPOSINCR 2W0311310	1,000	UNIDADE	448,400	448,40
22	CORPOSINCR 2W0311310A	1,000	UNIDADE	470,070	470,07
23	CORPOSINCR 2W0311310C	1,000	UNIDADE	554,880	554,88
24	ENGRENAGEM 2W0311351A	1,000	UNIDADE	816,160	816,16
25	ENGRENAGEM 2W0311351B	1,000	UNIDADE	706,050	706,05
26	ENGRENAGEM 2W0311351C	1,000	UNIDADE	678,250	678,25
27	ENGRENAGEM 2W0311351D	1,000	UNIDADE	482,860	482,86
28	ROLAMENTO 2W0311372	2,000	UNIDADE	69,800	139,60


29	ROLAMENTO 2W0311372A	2,000	UNIDADE	74,990	149,98
30	ROLAMENTO 2W0311372B	1,000	UNIDADE	64,310	64,31
31	ROLAMENTO 2W0311372C	1,000	UNIDADE	63,680	63,68
32	ROLAMENTO 2W0311372D	2,000	UNIDADE	25,680	51,36
33	ROLAMENTO 2W0311372E	1,000	UNIDADE	80,800	80,80
34	ANEL 2W0311381B	1,000	UNIDADE	32,150	32,15
35	ANEL 2W0311381C	1,000	UNIDADE	4,600	4,60
36	ANEL 2W0311381E	1,000	UNIDADE	11,850	11,85
37	EIXO ENGRE 2W0311460	1,000	UNIDADE	2309,980	2309,98
38	ESPACADOR 2W0311511	1,000	UNIDADE	249,050	249,05
39	ESPACADOR 2W0311511A	1,000	UNIDADE	183,380	183,38
40	EIXO 2W0311515	1,000	UNIDADE	304,990	304,99
41	ENGRENAGEM 2W0311532	1,000	UNIDADE	958,550	958,55
42	GARFOCAIXA 2W0311563	1,000	UNIDADE	305,070	305,07
43	GARFOCAIXA 2W0311565	1,000	UNIDADE	252,090	252,09
44	GARFOCAIXA 2W0311571	1,000	UNIDADE	238,090	238,09
45	LUVA 2W0311585A	4,000	UNIDADE	25,580	102,32
46	LUVA 2W0311585B	4,000	UNIDADE	73,960	295,84
47	ENGRENAGEM 2W0311761	1,000	UNIDADE	1158,820	1158,82
48	ANEL 2W0311944	1,000	UNIDADE	74,700	74,70
49	ROLAMENTO 2W0311965	1,000	UNIDADE	812,190	812,19
50	EIXO 2W0321117	1,000	UNIDADE	1022,730	1022,73
51	ROLAMENTO 2W0398003	1,000	UNIDADE	316,050	316,05
52	ROLAMENTO 2W0398041	1,000	UNIDADE	985,820	985,82
53	RETENTOR 2Z0311499B	1,000	UNIDADE	118,100	118,10
54	ANEL 2Z0311799	1,000	UNIDADE	11,870	11,87
55	VEDACIO 07W103121B	1,000	UNIDADE	59,590	59,59
56	JUNTA 07W103483	1,000	UNIDADE	378,650	378,65
57	JUNTA 07W103517	2,000	UNIDADE	209,100	418,20
58	VIRABREQUI 07W105021	1,000	UNIDADE	4040,310	4040,31
59	CASQUILHO 07W105559	5,000	UNIDADE	41,670	208,35
60	CASQUILHO 07W105701	4,000	UNIDADE	87,340	349,36
61	VEDACAO 07W109091A	1,000	UNIDADE	97,200	97,20
62	RETENTOR 07W109375	1,000	UNIDADE	264,810	264,81
63	ENGRENAGEM 07W115021	1,000	UNIDADE	419,960	419,96
64	ENGRENAGEM 07W115022H	1,000	UNIDADE	494,780	494,78
65	ENGRENAGEM 07W115022J	1,000	UNIDADE	367,230	367,23
66	CAIXA 07W115107C	1,000	UNIDADE	770,190	770,19
67	TAMP. ROSCA 07W115149	1,000	UNIDADE	21,600	21,60
68	ESPACADOR 07W115179	1,000	UNIDADE	17,790	17,79
69	ANEL 07W115257	2,000	UNIDADE	3,340	6,68
70	PISTAO 07W115411	1,000	UNIDADE	51,040	51,04
71	MOLA 07W115421	1,000	UNIDADE	13,040	13,04
72	ANEL 07W115427	1,000	UNIDADE	6,520	6,52
73	FILTRO LUBRIFICANTE 07W115561	1,000	UNIDADE	76,010	76,01
74	VEDACAO 07W115685	2,000	UNIDADE	29,350	58,70
75	COIFA 07W117070	2,000	UNIDADE	13,700	27,40
76	BOMBA AGUA 07W121011A	1,000	UNIDADE	795,200	795,20
77	PEC VEDAC 07W121327	1,000	UNIDADE	30,040	30,04



78	VEDACAO 07W121539	1,000	UNIDADE	13,340	13,34
79	VEDACAO 07W121687	1,000	UNIDADE	16,400	16,40
80	VEDACAO 07W129707	2,000	UNIDADE	40,150	80,30
81	VEDACAO 07W131797	2,000	UNIDADE	12,830	25,66
82	VEDACAO 07W131797B	1,000	UNIDADE	229,090	229,09
83	VEDACAO 07W131797C	1,000	UNIDADE	324,020	324,02
84	VEDACAO 07W131815A	4,000	UNIDADE	4,920	19,68
85	COIFA 07W145417	4,000	UNIDADE	10,140	40,56
86	COIFA 07W145417A	1,000	UNIDADE	9,830	9,83
87	FILTRO RACOR 2R0127177J	1,000	UNIDADE	95,000	95,00
88	JG ANEL 2T2198151A	4,000	UNIDADE	409,200	1636,80
89	ARRUELA 2Z0803878B	1,000	UNIDADE	1,350	1,35
90	OLEO 10W40 SINTETICA G052823Q2	1,000	UNIDADE	370,000	370,00
91	ELEM FILTRO JZV201512	1,000	UNIDADE	65,220	65,22
				Total	40.893,28

Valor total da proposta R\$ 40.893,28 (quarenta mil, oitocentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos)

- Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais e/ou serviços desta licitação.
- O prazo de entrega e/ou de 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço.
- O fornecimento do objeto será feito nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura no que se refere somente a fornecimento se peças.
- Prazo de validade da proposta: (no mínimo de 60 dias).
- Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no contrato.


 MONACO DIESEL LTDA
 05.024.583/0001-04